MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

EDITAL EXTRA DE SELEÇÃO PARA MONITORIAS NÃO-SUBSIDIADAS – 02/2023

RESULTADO

 A Coordenação do Curso de Engenharia Florestal torna público o resultado do Edital Extra de

Seleção para Monitorias Não-Subsidiadas para o segundo semestre de 2023, conforme especificado a

seguir:

1  RESULTADO:

1.1 Disciplinas e candidatos selecionados para 2 (duas) vagas:

Disciplina Candidato(a)s selecionado(a)s

DEF 1156 – Práticas Florestais Aplicadas (1ª vaga) Breno Magno Silva dos Santos - 201911400

DEF 1156 – Práticas Florestais Aplicadas (2ª vaga) Thaiane Káren Martins - 201911404

Frederico Westphalen (RS), 04 de setembro de 2023

MÁRCIA D´AVILA
Coordenadora do Curso de Engenharia Florestal